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Matchvärdar 
 
Vi måste ha en matchvärd på varje hemmamatch. En förälder kommer att kallas via 
laget.se för att vara matchvärd. Kan du inte vara matchvärd när du blivit kallad behöver du 
byta med någon annan förälder. Meddela föräldragruppen vem du byter med.  
 
Matchvärden ska vara på plats en timme innan matchstart. Matchvärden ska:  
 

 
 
Matchvärden ska också läsa upp en text innan matchen startar. Här ser du vad du ska 
läsa: 
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Lagkassan 
KIOSK 
På våra hemmamatcher kommer vi att ha en kiosk. Varje match kallas föräldrar till två 
spelare via laget.se. Om du inte kan stå i kiosken måste du se till att byta med någon 
annan förälder. Meddela föräldragruppen vem du byter med. 
 
När det är din tur: 

• Baka eller köp med dig något fika att sälja i kiosken. 
• Kaffe, läsk, powerbars och kexchoklad till kiosken hämtar du från P-16s förråd på 

Mesta IP.  
• Kom cirka en halvtimme innan matchstart för att koka kaffe och ställa i ordning 

kiosken.  

FÖRSÄLJNINGAR UNDER SÄSONGEN 
 
Under säsongen kommer vi anordna två eller tre försäljningar för att samla in pengar till 
lagkassan. Om det blir två eller tre stycken beror på hur mycket pengar vi får in från första 
försäljningen, kiosken och hur mycket utgifter laget har.  
 
Första försäljningen 
Nu under mars-april säljer vi Newbody. Instruktioner finns på laget.se. Om du inte kan 
sälja denna gång, kan du swisha till lagkassan i stället. Ta kontakt med någon i 
föräldragruppen för mer information.   
 
Andra försäljningen (om den behövs) 
Om vi får in för lite pengar från första försäljningen behöver vi ha en till. Den kommer 
förmodligen ske under augusti i sådana fall. Instruktioner för försäljningen kommer.  
 
Tredje, och sista, försäljningen för i år 
Med start i slutet av oktober-23 december kommer vi att sälja Bingolotter. Instruktioner för 
försäljningen kommer.  
 
Föräldragruppen 
Jennie Nielsen (Carstens mamma) 
Caroline Pantzare (Oscars mamma) 
Hanna Eriksson (Miltons mamma) 
Madeleine Sköldin (Emils mamma) 
Ulrika Bruylandt (Arvids mamma) 
Emilia Gillström (Melkers mamma) 
 
Kontaktuppgifter till föräldragruppen finns på laget.se under Kontaktbok.  
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